



**Erik Madsen ApS**

Nørrekærvej 4  
3660 Stenløse

CVR nr. 56 80 12 19

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
47. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. maj 2024

Dirigent

Navn: Erik Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Erik Madsen ApS  
Nørrekærvej 4  
3660 Stenløse

CVR nr.: 56 80 12 19  
Stiftet: 24. oktober 1976  
Hjemsted: Stenløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Erik Madsen, Nørrekærvej 4, 3660 Stenløse

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 149, og et underskud på tkr. 111 efter skat.

Årets resultat er utilfredsstillende, ledelsen forventer et overskud i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>99.132</b>	<b>96</b>
Personaleomkostninger	1	0	-28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-198.524	-174
Andre driftsomkostninger		0	-6
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99.392</b>	<b>-112</b>
Andre finansielle omkostninger		-50.001	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-149.393</b>	<b>-140</b>
Skat af årets resultat	3	38.383	22
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.010</b>	<b>-118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	118
Overført resultat		-111.010	-236
<b>I alt disponering</b>		<b>-111.010</b>	<b>-118</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	220.114	220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	527.259	726
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>747.373</b>	<b>946</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>777.373</b>	<b>976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.446	276
Andre tilgodehavender		9.353	1
Periodeafgrænsningsposter		6.777	7
Udskudte skatteaktiver	7	22.529	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>559.105</b>	<b>284</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>569.105</b>	<b>294</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.346.478</b>	<b>1.270</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		184.909	296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>384.909</b>	<b>613</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	16
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leasingforpligtigelser	8	105.237	142
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>105.237</b>	<b>142</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	39.165	29
Kreditinstitutter		393.609	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.300	37
Anden gæld		313.258	235
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>856.332</b>	<b>499</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>961.569</b>	<b>641</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.346.478</b>	<b>1.270</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>117.800</b>	<b>295.919</b>
Årets resultat	0	0	-111.010
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-111.010</b>
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>184.909</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>384.909</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	0	24
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	0	4
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>28</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	198.524	174
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.524</b>	<b>174</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-38.383	-22
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-38.383</b>	<b>-22</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	220.114	220
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>220.114</b>	<b>220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.114</b>	<b>220</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.230.520	2.052
Tilgang i årets løb	0	264
Afgang i årets løb	0	-85
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.230.520</b>	<b>2.231</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.504.737	-1.335
Årets afskrivninger	-198.524	-174
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	4
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.703.261</b>	<b>-1.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>527.259</b>	<b>726</b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>8 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Leasingforpligtelser	39.165	105.237	0	144.402
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>39.165</b>	<b>105.237</b>	<b>0</b>	<b>144.402</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 144 har leasingselskabet ejendomsforbehold i det leasede driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør ialt tkr. 198.